
Mācības par atbalsta sniegšanu 
tiem, kuri ir aicināti vadīt
1. sadaļa

Prezidents Henrijs B. Airings no Augstākā prezidija ir mācījis:

Jūsu vadītājs Tā Kunga Baznīcā var jums šķist vājš un vienkāršs cilvēks, vai arī šķist spēcīgs 
un iedvesmots. Patiesība ir tāda, ka katrā vadītājā ir nedaudz no visām šīm īpašībām — un 
vairāk. Tā Kunga kalpiem, kuri ir aicināti mūs vadīt, palīdz tas, ka varam paraudzīties uz 
viņiem tā, kā Tas Kungs viņus skata, kad Viņš tos aicina.

Tas Kungs uzlūko un saprot Savus kalpus pilnībā. Viņš redz viņu potenciālu un viņu nākotni. 
Un Viņš zina, kā viņu raksturs var tikt izmainīts. Viņš arī zina, kā viņi var mainīties, pieredzot 

mijiedarbību ar cilvēkiem, kurus viņi vadīs. . . .

. . . Ja jums ir ticība, ka Tas Kungs vada Savu Baznīcu caur atklāsmi, kas sniegta nepilnīgiem kalpiem, kurus 
Viņš ir aicinājis, Tas Kungs atvērs viņam debesu logus, tāpat kā jums. (Henrijs B. Airings, „Tas Kungs vada 
Savu Baznīcu” (vispārējās konferences runa), Liahona, 2017. g. nov., 83.–84. lpp.)

2. sadaļa

Brālis Stīvens V. Ouens, bijušais Jauno vīriešu vispārējais prezidents, ir teicis:

Būs reizes jūsu dzīvē, kad jūs aicinās vadīt. Būs reizes, kad jums vajadzēs sekot citu vadībai. 
Taču mans vēstījums jums šodien ir šāds — neatkarīgi no jūsu aicinājuma, jūs vienmēr 
esat vadītāji un jūs vienmēr esat sekotāji. Vadība ir māceklības izpausme — tā vienkārši 
nozīmē palīdzēt citiem nākt pie Kristus, kā to dara patiesi mācekļi. Ja jūs tiecaties būt Kristus 
sekotājs, tad jūs varat palīdzēt citiem sekot Viņam un jūs varat būt vadītājs.

Jūsu spēja vadīt nav atkarīga no tā, cik jūs esat sabiedriski, spējat motivēt, vai no jums 
piemītošā oratora talanta. Spēja vadīt ir atkarīga no jūsu apņēmības sekot Jēzum Kristum. (Stīvens 
V. Ouens, „Izcilākie vadītāji ir arī izcilākie sekotāji” (vispārējās konferences runa), Liahona, 2016. g. maijs, 
75. lpp.)

3. sadaļa

Izlasiet tālāk sniegtos pantus:

Mācības un Derību 107:22 (Pievērsiet uzmanību veidiem, kā šis pants mums māca atbalstīt Augstāko prezidiju. 
Padomājiet par to, kā šie atbalsta veidi varētu attiekties arī uz citiem aicinājumiem.)

2. Mozus 17:9–12 (Pievērsiet uzmanību veidiem, kā Mozus tika atbalstīts, kad Israēls cīnījās ar Amaleka tautu.)



© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

4. sadaļa

Brālis Stīvens V. Ouens, bijušais Jauno vīriešu vispārējais prezidents, ir mācījis:

[Jēzus Kristus] ir izcilākais vadītājs, jo Viņš ir izcilākais sekotājs, — Viņš itin visā pilnīgi 
seko Savam Tēvam. (Stīvens V. Ouens, „Izcilākie vadītāji ir arī izcilākie sekotāji” (vispārējās 
konferences runa), Liahona, 2016. g. maijs, 75. lpp.)

Lasot šos pantus, pievērsiet uzmanību veidiem, kā Jēzus sekoja savam Tēvam un kā Jēzus tika 
stiprināts, to darot.

Lūkas 22:41–43

Jāņa 12:49–50

PD80007812_153_556- 1


